
1. PRZEDMIOT PRZETARGU:

OGŁOSZENIE
Burmistrz Nowogrodu

ogłasza VII przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nw. nieruchomości
stanowiących własność Gminy Nowogród

Położenie
nieruchom
ości-obręb

Nr
księgi
wiecz.

Nr
działki

Oznacz
działki

Pow.
działki

(ha)

Cena
wywoławcza

Wyma-
gane

wadium
(zł)

Przeznaczenie nieruchomości Opis nieruchomości
Min.

postą-
pienie (zł)

1 e 3 4 8 9 10

0003
Grądy 166/1 LM1L/00039119/9 = 0,2878 180 000,00 18 000,00

miejscowym planem
ogólnym zagospodarowania
przestrzennego zatwierdzonym
Uchwałą Nr 36/X/90 Rady Narodowej
Miasta i Gminy w Nowogrodzie z
dnia 27 lutego 1990 ft,
obowiązującym do 31 grudnia 2003r.,
działka położona była w obszarze
oznaczonym symbolem 2 UO - szkoła
podstawowa.
Plan ten stracił moc z dniem 1

stycznia 2004 r. i aktualnie działka nr
166/1 położona jest poza obszarami
obowiązujących miejscowych planów
zagospodarowania przestrzennego.

Teren na którym leży nie jest objęty
decyzją o warunkach zabudowy i

zagospodarowania terenu.
Działka nie jest objęta programem
rewitalizacji i Specjalnej Strefy
Rewitalizacji. Nie jest także
położona na obszarze parku
narodowego oraz nie leży w obszarze
strefy ekonomicznej.

Zgodnie z Przedmiotowa nieruchomość znajduje się na terenie
wsi Grądy, w odległości ok. 14 km od Łomży. Jest to
działka zabudowana budynkiem murowanym po byłej
szkole podstawowej oraz budynkiem gospodarczym.Budynekszkolny: dwukondygnacyjny (parter z
poddaszem użytkowym), wybudowany w 1958 r. w
technologii tradycyjnej. Ściany murowane z cegły
ceramicznej. Schody wewnętrzne i zewnętrzne
betonowe. Konstrukcja dachu drewniana pokryta
płytami eternitowymi płaskimi. Tynki zewnętrzne i

wewnętrzne cementowo - wapienne. Stolarka okienna
i drzwiowa drewniana. Podłogi drewniane. Instalacje:
elektryczna i wodno  - kanalizacyjna z
odprowadzeniem ścieków do szamba. Pow.
zabudowy: 201 m”

, pow. użytkowa: 148,40 m”.Budynekgospodarczy: parterowy, murowany z cegły
wapienno-piaskowej i bloczka  gazobetonowego.
Konstrukcja dachu drewniana, przykryta dachówką
ceramiczną częściowo zawalona. Stolarka okienna i

drzwiowa drewniana. Brak instalacji wewnętrznych.
Pow. zabudowy 58 m”. Stan techniczny — awaryjny do
rozbiórki.
Nieruchomość posiada bezpośredni dostęp do drogi
publicznej o nawierzchni asfaltowej. Bezpośrednie
sąsiedztwo stanowią użytki rolne oraz zabudowa
mieszkaniowa zagrodowa.

1 800,00



RV
Bi 0,8465

0003
Grądy 166/2 LM1L/00039119/9 180 000,00 18 000,00

Zgodnie z miejscowym planem
ogólnym zagospodarowania
przestrzennego zatwierdzonym
Uchwałą Nr 36/X/90 Rady Narodowej
Miasta i Gminy w Nowogrodzie z
dnia 27 lutego 1990 r.
obowiązującym do 31 grudnia 2003r.,
działka położona była w obszarze
gruntów rolnych.
Plan ten stracił moc z dniem 1

stycznia 2004 r. i aktualnie działka nr
166/2 położona jest poza obszarami
obowiązujących miejscowych planów
zagospodarowania przestrzennego.

Teren na którym leży działka nie jest
objęty decyzją o warunkach zabudowy
i zagospodarowania terenu.
Działka nie jest objęta programem
rewitalizacjj i Specjalnej Strefy
Rewitalizacji. Nie jest także
położona na obszarze parku
narodowego oraz nie leży w obszarze
strefy ekonomicznej.

Przedmiotowa nieruchomość znajduje się na terenie
wsi Grądy w odległości ok. 14 km od Łomży. Posiada
bezpośredni dostęp do drogi publicznej (gminnej) o
nawierzchni asfaltowej. Bezpośrednie sąsiedztwo
stanowi nieruchomość zabudowana budynkiem po
byłej szkole podstawowej, dalej zabudowa
mieszkaniowa zagrodowa oraz tereny rolnicze.
Obecnie działka porośnięta jest uprawą wieloletnią tj.
mieszanką traw.

1800,00

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług ( Dz. U. z 2022 r., poz. 931 ze zm.) sprzedaż nieruchomości korzysta ze
zwolnienia od podatku VAT.
Nieruchomości stanowiące przedmiot przetargu nie są obciążone zobowiązaniami i ograniczonymi prawami rzeczowymi oraz nie ma przeszkód prawnych w ich

rozporządzaniu.
Terminy wcześniejszych przetargów: 12.01.2022 r., 23.02.2022 r., 06.04.2022 r., 15.06.2022 r., 27.07.2022 r., 07.09.2022 r.
II. TERMIN PRZETARGU:
Przetarg odbędzie się w dniu 23 listopada 2022 r. o godz. 11:00 w siedzibie Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie przy ul. Łomżyńskiej 41, pokój nr 15 (sala
konferencyjna), odrębnie na każdą nieruchomość, wg. kolejności podanej w ogłoszeniu.

II. WARUNKI PRZETARGU:
1. Wpłacenie wadium w pieniądzu (PLN) w wysokości określonej w powyższym wykazie do dnia 18 listopada 2022r. na konto Gminy Nowogród Nr 05 8757 1011

2600 0097 2000 0050 z dopiskiem „Wadium - przetarg na działkę nr ... - wpisać nr działki”.

„QiePrzed otwarciem przetargu okazanie:
ore aM.przypadku.osób fizycznychrprowadzących działalność gospodarce

wydruk.GEIDG, dowody tożsamoś
właściwego rejestru, stósewne. pełnomocnictwa, dowodydo

hy wpazypadku wspólników spółki cysvilnej
„oraw przypadku osób:prawnyelus oktuażnya

-wydtuk z CE|DG, dawody tożsamości, st
tosowne pełnomocnicty

osowne pełnomocnictwa,

ności osób reprezentujących podmiot.



SWE : "22 'MOM 07 SS ŁIZ 98.1 pod stuzoriojojay qrj.npóZAN Konyd zpoś nyjbid:op myęeszpsrad qyr(2 wmeofpycd jo"
aIzpo1domoN M psETA aZpózi[]2M niinozid IUEJUNIEM | YDEIOSOLOYNNZGUEO tLUEOEWIOJU TUPÓWGYJEPOP maadis 9euzodez'kdow suEMOSSJUYEZ GOSC) *" e

*na.rejozid M tro$ouotoniaru 4oXMojorupozid Kzepszids Kinpoooid uratruszpemoJdozid z wAkuezeimz
SISalJEZ m UoKmoqoso YoKuep Yo! arutzieM)ozId eu Kpo3Z niuszeJAM O BIUSZOPEIMSO ElUoZOfZ Op auezkimMoqoz kpóq ndiejozid op sokfndajsKz.id. KqosQ '(£1ZZ
*zod *1 [707 z *N za) !o$owoypon.oiu soXqz EU UEMOĄOJ ZEJO MOŚJEJZIA ElUEZpeMo1dozid nqkan I nqosods aimEids M *1 p00Z EIU$2Z1M p] Elup Z MOJSIUIJĄ
Kpey aiuszptziodzoy zeuo ( 'uz sz 668| 'zod *1 1707 Z *n za) !wero$owoyponsalu os1epodso3 0 *1 4661 Erudiois |7 Elup z Kmejsn z wśotfeyluAm oIsarqtz
M ZEJO | 'S 6111N TAN zn "za 'Iqnd '(Hokuep aruo1yoo o siuszptziodzo1 2uj930) q4/9b/S6 KMAJyGIKp ElUaj KYon Ze1o UDKUEP UoryE) nmAłdazid o3aupoqoms
a1meJds m I UoŃMOQqOSO HDKUEp WorueZIEM]oZId Z nyzkimz M Uskuzokzij qoso KUOJYDO 2IMEJdS M *I 9[0Z EIUJOIMYĄ /7 Elup Z 649/9102 (dn) Apex ! ogorysfodomnq
muswejjeq teluszptziodzoy m YoKuoj$a1jo YoEpesEZ EU MojUoloJo YsKMOqOsO HsKuEp Ulolueziem)azid z Ż1s ozbim wAmoglejozid niuemod3jsod M łEizpf] *I1

*foujeurejou KMOUMN BIOIEMEZ ElUp Op złu foluzod alu *orzpo18oMON M 'zppo KZWoq M Kzojorzpłod$ queq
0€10 0002 £600 0092 1000 ŁSŁ8 60 1N PQJBO0moON uluojuoy Eu ro$ouoqonIaru aoXqeu Ez 10M tuzojeu proełdm dis ofnzkimoqoz IosouoYonIoIu EoMKQEN "01

*P$OUIO4ONIAIU EOMATEN ISOUOd IO$OE) M MON HDA) Eruozptziods Kjzsoy "to$owoq>naatu (33 JgoustqM totzsouszid $Mouin EMOj230p
EZSNIAIEJOU n JozAMEzZ Afdóow Epóq Kuou1js 'ndnyqoMIoId EMEId Z E]SAZIOĄS 9IU YĄOA 3-1 | nieM ISof 'HMOMA OP EUEJSOZId 2IUE)SOZ 2IUZJOFAZATU
e193Ą 'Kzepozids mon foMOYĄUNIEM MIoTdfEu W9PIEMEZ Z 03 ŻIS szbiyą *ndrejozid urajonupozid [aotpaq To$ouoqonaatu fozsforuru ndnyomuatd omead
arzpdq JemIdnłskzid EMIOIUJOJ EDAEdSĄĄ IMOYPOISO) nuomofery *XujenpimApu! yrujoa zru śqoso tuu! zozid 7/99] du rqłerzp EvAqeu nypedkzid 4 6

*emeId
Iuestdozid qokueSeuiAM UojoMzod ! ustupoSzn Usty|azsm ErueysKzn op jsaf Kuezkimoqoz rosouioyoniatu Eluemo1repodsofez op woruordtyskzid pozid romXqeN 'g

"BluojOMZ2Z OSaYE) ElUEĄSKZN BouAM aotfezożą Km DquEłsoz1d tmejsn tuefomod ouerzpimozJd
tpfez az *eqkyp *Togowioyonuatu (3) stoXqeu EU EJSIUIU OBOMIOSEJM ElUo]OMZOZ tMEJsn UoKUErZpiMoZId UsEfoenjAS M I UDEPESEZ EU auepAm >Kzo;pozaid nBrejozid
uisjorupszid fpotpdq Iog$owoYonIau Io$OUSEJM ElUaisolUsZid AMOUN EIOIEMEZ niup M JSo( EuBZEIMOQOZ | I9$0UIESZO] JuaUINĄOp KUZEM 9EZEYO 1saf EuEzEIMOqOZ
( 8L2z zod *u £[07 z 'n 'za ) mosworzozpno zozid togowoyonIstu niueMAQqeU O "1 (76| EOJEU p7 Elup Z AMEJSN nIUoIUNZoJ M WoosWoIZoZpno Łotpdq EqosSO

"wuśobforuysi s1uejs M 95owoYonIaru ofnufozid EBOMAqEN

*bzomełomAm Kuao fezAmod oruardtjsod oupaf afniajorz ytujsozon uopaf bruwfeukzud ijozaf 'nBrepozid Moylujsozon ŻqZ0!| Eu npójSózm zaq Kuzem o1zpdq B.ejoziq
*Io$owoYonsIu EoMAQEN Isouod (EfoXjsoamu1 z Hokotfnpijoy KZoszi UoKuu!

qn| uszozskzosiuez wotodlunsn Z Zeim) lo$owoysnaru (Ajkqeu otue8 elUszoK]AM A]ZSOY SZYŁ) E *omopts Kjejdo zejo foujeuejou Kmoun eluozptziods Azsoy "p
"IMOJOJMZ E39]pod aru WnipeM 9u00E)dM

e *AMOLN EBIolEMEZ po idtjspo szow npo180MON ZJSIULNĄ 'NiUotWopeirmMez M wAuepod aruiuiia) I nosfonu m KoMAQEN ŻIS EruoimMejsatu nypedkzid /y "nBuejozid
erodiu8Kz.]sZO1 elup po up [7 nSbio m logowoyonIaru Kzepozids KMOWN EloIEMEZ oIUIULO) | Nosfolu O EUOIUOPEIMEZ JIUEJSOZ EOMAQEN OĄE[ EUO|EJSN EqosQ) *€

"wAkumśjegou worytuKM narejozid eluszoyoycz 'naejozid Eruatuzemolun *nBejozid erodtuyuwez 'na.ejozid EIuefoMpo :01upoimodpo Elup po trup €
womńjdn pozud ziu foruzod oiu yeupof 'nBejozid niodluywez oqje niuełompo od aiuz90]MZoIU 2U0091MZ 2IUEJSOZ WNIpPEM nAJejoZId Kje1BKM 9IU a19]] 'UOqosO) "Z

*logowoqoniatu BroKqeu KUo9 J9Z00d BU 2U0ZOI|EZ SIUEJSOZ ŚJEJSZIA EJSKM K19JĄ *Eylu]sozon zozid au0oełdM WNIPEĄĄ "|

FAMOJLVOG
ATDVWAOANIAlnós

*(niuszobłez m) JoKmoqoso YoKuep uwaluezIem)ozJd z nyzeimz m buf£oeuuojur i]nznejy *XpoSZ inzne]y aruesidpod -

*(niuszobrez
m) narejozid uosururejnSol | IUeyUNIEM ZEIO IOSOWOYONIAIU EIUEMOJEpPOdSOŚEZ WoUEJS | WAKUMEJd WoUEJS 92 ŻIS niueuZOdEZ O slu9zopEIMSO OSauwosid aluoZ70łZ -

:0jpetod

Io$OWESZO] MOJUAUINĄOP *'UoKUTELEJOU MIOIUJOWOUłAd - q9so YDKUU! ElUueMO]USZa1do1 nypedkzid m (p



Ogłoszenie o przetargu zostanie wywieszone na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Nowogrodzie przy ul. Łomżyńskiej 41, na tablicy ogłoszeń w
Grądach oraz zamieszczone na stronach internetowych: _bip.um.nowogrod.wrotapodlasia.pl, https://www.nowogrod.com, a wyciąg z ogłoszenia o przetargu w prasie
„KONTAKTY? (20.10.2022 r.)

W sprawach nie ujętych w ogłoszeniu, obowiązują przepisy ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze
zm.) oraz Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości
( Dz. U. z2021 r., poz. 2213 ).

Burmistrzowi Nowogrodu przysługuje prawo odwołania przetargu z ważnych powodów.

BurmitstrzyowoogroduER ELENowogród, dnia 19 października 2022 r. M

Grzegbrz Andrzej Palka

soja Bia


